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Osaühing SERVEMET 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Servemet põhitegevus on rauakaupade jaemüük. 
Aruandeaasta müügitulu oli 372204 eurot. 
Töötajate arv oli seisuga 31.12.17. kolm ja nende töötasu summa koos maksudega oli

58514 eurot.
2017.a. eesmärgiks on  säilitada saavutatud turuosa ja võimalusel kasvatada.

 

Juhatuse liikmetele maksti liikmetasu 12800 eurot. Juhatuse liikme lepingu lõppemisel

juhatuse liikmetele hüvitisi ja kompensatsioone ette nähtud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 573 16 996 2

Nõuded ja ettemaksed 27 072 30 948 3

Varud 387 002 302 564 4

Kokku käibevarad 424 647 350 508  

Kokku varad 424 647 350 508  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 644  

Võlad ja ettemaksed 28 735 37 635 6

Kokku lühiajalised kohustised 28 735 41 279  

Kokku kohustised 28 735 41 279  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 400 6 400 7

Kohustuslik reservkapital 674 674  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 288 385 254 102  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 453 48 053  

Kokku omakapital 395 912 309 229  

Kokku kohustised ja omakapital 424 647 350 508  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 372 204 388 408 8

Muud äritulud 0 306  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -162 439 -235 448 9

Mitmesugused tegevuskulud -48 377 -47 586 10

Tööjõukulud -58 514 -57 646 11

Muud ärikulud -2 422 -10  

Ärikasum (kahjum) 100 452 48 024  

Intressitulud 1 29  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 100 453 48 053  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 453 48 053  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Servemet 2017.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsarvestuse standarditest ja

käsutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti Eesli hea raamatupidamistava

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttetule tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.  Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub

bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tellingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastataksc aruandeperioodi kasumiaruandes. kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastataksc valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused

kajastataksc aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud  nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemise intressimäära meetodit. Viimase arvutamisel on võetud arvesse

kõik antud finantsvaraga seotud tehingutasud.  Kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb oluliselt lepingus fikseeritud intressimäärast,

on nõue võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga nõude osas eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul,

mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sj

nõuded, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva

maksetähtaja ületanud nõuded on  hinnatud alla 100% ulatuses. 

Nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna . Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena.

Intressitulu antud laenudest tulenevatelt nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse

kindlaks määramisel käsutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused"
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

l aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni käsutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara käsutusele

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu käsutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu, intressid), mis on

arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon j

a võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse    põhivara    amortiseerimisel    käsutatakse    lineaarse    amortisatsiooni    meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

•    Masinad ja seadmed 8-20%

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni

kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb

on kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel käsutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna

kasumiaruandes real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel

soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel

müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus. mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Tulud

Tulu kajastataksc saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastataksc siis. kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohasclt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit. vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid, mis on ara toodud tulumaksuseaduses. Maksumääraks oli 2009 ja  2010.a 21/79. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ci eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ci kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled
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Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

Servemet seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

OÜ Servemet ärilistele otsustele;

b) punktis e kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustustc hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilanslpäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Rahalised vahendid 10 573 16 996

Kokku raha 10 573 16 996

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 163 26 163

Ostjatelt laekumata

arved
26 163 26 163

Muud nõuded 909 909

Viitlaekumised 909 909

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 072 27 072

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 30 948 30 948

Ostjatelt laekumata

arved
30 948 30 948

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 948 30 948
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 387 002 302 138

Ettemaksed varude eest 0 426

Kokku varud 387 002 302 564

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 615 3 649

Üksikisiku tulumaks 2 843 679

Sotsiaalmaks 1 276 1 245

Kohustuslik kogumispension 45 43

Töötuskindlustusmaksed 121 77

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 900 5 693

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 20 835 20 835

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 7 900 7 900

Kokku võlad ja ettemaksed 28 735 28 735

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 713 29 713

Võlad töövõtjatele 2 229 2 229

Maksuvõlad 5 693 5 693

Kokku võlad ja ettemaksed 37 635 37 635

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 6 400 6 400

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 372 204 381 383

Läti 0 7 025

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 372 204 388 408

Kokku müügitulu 372 204 388 408

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Rauakaupade ja tööriistade jaemüük 372 204 388 408

Kokku müügitulu 372 204 388 408

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 147 861 218 196

Energia 3 158 5 832

Kütus 3 158 5 832

Üür ja rent 11 420 11 420

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 162 439 235 448

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 0 19 852

Energia 0 7 922

Elektrienergia 0 1 840

Soojusenergia 0 2 950

Kütus 0 3 132

Mitmesugused bürookulud 0 5 780

Sidekulud, valveteenused 0 3 027

Reklaam 0 210

Transport, logistika 48 377 7 593

Muud 0 3 202

Kokku mitmesugused tegevuskulud 48 377 47 586
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 43 793 42 547

Sotsiaalmaksud 14 721 15 099

Kokku tööjõukulud 58 514 57 646

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 644

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 12 800 12 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.05.2018

Osaühing SERVEMET (registrikood: 10050298) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE MERISTO Juhatuse liige 10.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 288 385

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 453

Kokku 388 838

Jaotamine  

Dividendideks 14 000

Katta aruandeaasta kahjum eelmiste perioodide jaotamata

kasumi arvelt

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
374 838

Kokku 388 838

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 288 385

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 453

Kokku 388 838

Jaotamine  

Dividendideks 14 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
374 838

Kokku 388 838



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Rauakaupade ja tööriistade jaemüük 47521 372204 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aare Meristo 35105062719 Eesti
6400 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 73623727

Faks +372 7362972

E-posti aadress info@serve.ee


